2.​ Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
předmětu koupě od prodávajícího.  

Článek VI. 
Kupní cena a platební podmínky  

1.​ Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná ve výši 1.215.613,00 Kč bez DPH, DPH 
21 % 255.278,73 Kč, cena celkem vč. DPH 1.470.891,73 Kč, slovy: 
jedenmiliončtyřistasedmdesáttisícosmsetdevadesátjednakorunsedmdesáttřihaléřů korun 
českých, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. Kupní cena dle specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze této 
smlouvy. 

2.​ Cena bez DPH stanovená v předchozím odstavci je konečná a zahrnuje veškeré náklady